
                   
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

 SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                GRAD OMIŠ 

              Gradsko vijeće 

 

KLASA: 363-01/23-01/213 

URBROJ: 2155/01-05-03/2-23-04 
Omiš,  31. svibnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 5. stavak 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (»Narodne 

novine« broj 67/08, 48/10 i 74/11), članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br.33/01, 60/01,106/03,129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 30. Statuta Grada Omiša (“Službeni 

glasnik Grada Omiša” br. 4/09, 9/10 i 2/13) Gradsko vijeće Grada Omiša na 20. 

sjednici održanoj 31. svibnja 2023 godine donosi 

 

O D L U K U 

o uređenju prometa u ulici Prilaz moru u Mimicama 

  

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i pravila uređenja odnosno odvijanja  prometa  u 

ulici Prilaz moru u Mimicama. sukladno prometnom projektu-elaboratu „Uređenje 

prometa u ulici Prilaz moru u Mimicama“ oznake T.D. 18/23 iz ožujka 2023 godine 

izrađen od Prometni projekti d.o.o., iz Splita.  

       

Članak 2. 

 

Najznačajniji uvjeti i pravila određeni su  prometnim projektom-elaboratom „Uređenje 

prometa u ulici Prilaz moru u Mimicama“ oznake T.D. 18/23 iz ožujka 2023 godine 

izrađen od Prometni projekti d.o.o., iz Splita. 

 

Članak 3. 

 

Odvijanje prometa u navedenoj ulici Prilaz moru u Mimicama  mora biti u skladu sa 

odredbama Zakon o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 

158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22 i 114/22) i drugih pozitivnih 

propisa. 

 

Članak 4. 

 

Za utvrđene prekršaje primijeniti će se kaznene odredbe propisane Zakonom o 

sigurnosti prometa na cestama i drugim propisima. 

 

 



 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan po objavi u  "Službenom glasniku Grada Omiša".  

 

 

 

                                                                                        PREDSJEDNIK 

                                                                                    GRADSKOG  VIJEĆA 

 

                                                                                  Zvonko Močić, dr.med. 

 


